
é / ffV/ťCW(/ě/žf
/- » — fř/Wfď/Mž/ďf/

OBM15500038920

Zápis
z 25. zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice
konaného dne 18. 11. 2021, od 18:00 hodin.

Přítomni: (8) Slavomír Meduna, Michal Votřel, Josef Nentvich, Kateřina Němcová, Adéla Štanglová,
Oskar Kmoníček, Eduard Šmejdíř, Karel Pfeifer.

Omluveni: (1) Martin Pfeifer, od bodu č. 8 J. Nentvich.

Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu, Mikulovice, Valčíkova 52

Zaháiení zasedání zastugitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18:00
starostou obce, který se ujal řízením zastupitelstva. Zasedání bylo řádně svoláno podle 9 92 odst. 1

zákona o obcích. Informace podle 9" 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu
Mikulovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 10. 11. 2021 do 19.11.
2021. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1)
konstatoval, že přítomno je 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva),
takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Bod č. 1 — Schválegíjrogramg
Předsedající seznámil přítomné snávrhem programu vsouladu spozvánkou předanou členům
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl vznesen
návrh na doplnění. Předsedající navrhl doplnit program jednání o bod č. 14 týkající se podání žádosti o
dotaci na akci Školní multifunkční hřiště do Programu obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro
místní rozvoj na rok 2022. Předseda dále sdělil, že vypouští bod č. 13 — Záměr obce prodat část
pozemku z důvodu, že není znalecké ocenění pozemku.

Usnesení č. 315121 :
Zastupitelstvo obce schvaluje doplnění programu a bod č. 14 Podanl zadosti o dotaci na akci Školní
multifunkční hřiště do Programu obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj na rok
2022.

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 315/21 bylo schváleno.



Usnesení č. 316121 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje následující program 25. zasedání.

1)

2)
3)

4)

5)

6)
7)
8)
9)

Schválení programu
Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Prezentace plnění předmětu smlouvy „ Příprava strategických dokumentů pro obec
Mikulovice — EKOLOGIE" dodavatelem ENVIPARTNER s.r.o.
Část 2) Strategie udržitelného rozvoje odpadového hospodářství
Část 3) Strategie eliminace černých skládek
Část 4) Koncepce boje se suchem
Část 5) Koncepce hospodaření s dešťovou vodou
Prezentace plnění předmětu smlouvy „ Příprava strategických dokumentů pro obec
Mikulovice — EKOLOGIE" dodavatelem EKOTOXA s.r.o.
Část 1) Pasport veřejné zeleně
Prezentace plnění předmětu smlouvy „Příprava strategických dokumentů pro obec
Mikulovice — Zkvalitnění komunikace" dodavatelem Galileo Corporation s.r.o.
Část 1) Komunikační strategie
Část 2) Webový portál
Pořízení nového rozvaděče RVO v ul. Valčíkova, výběr dodavatele
Rozšíření parkoviště pro MŠ Mikulovice, výběr zpracovatele PD

Oprava části komunikace ulice Dlouhá, výběr zpracovatele PD
Smlouva o spolupráci s VAK Pardubice při přípravě a realizaci stavby v ulici V Zahradách

10) Změna dodavatele energií
11) Strategický rámec MAP —- seznam investičních priorit ZŠ a MŠ Mikulovice (2021 — 2027)
12) Plán inventur na rok 2021
13) Záměr obce prodat část pozemku 72/1 v k.ú. Mikulovice
14) Podání žádosti o dotaci na akci Školní multifunkční hřiště do Programu obnovy a rozvoje

venkova Ministerstva pro místní rozvoj na rok 2022
15) Různé

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, ]. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 316/21 bylo schváleno.

Bod č. 2 - Určení ověřovatelů a zapisovatele.

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu A. Štanglovou a K. Pfeifera, zapisovatele zápisu M. Votřela.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Usnesení č. 317121 :
Zastupitelstvo obce Mikulovice určuje ověřovateli zápisu A. Štanglovou a K. Pfeifera a zapisovatele
zápisu určuje Michala Votřela.



Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 317/21 bylo schváleno.

Bod č. 3 - Prezentace plnění předmětu smlouvv „ Příprava strategických dokumentů pro obec
Mikulovice — EKOLOGIE" dodavatelem ENVIPARTNER s.r.o.

Část 2) Strategie udržitelného rozvoje odpadového hospodářství
Část 3) Straggie eliminace černých skládek
Část 4) Koncepce boje se suchem
Část 5) Koncepce hospo_daření s dešťovou vodou

Usnesení č. 318121 :
Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí prezentaci plnění předmětu smlouvy „ Příprava
strategických dokumentů pro obec Mikulovice — EKOLOGIE" dodavatelem ENVIPARTNER s.r.o.

Část 2) Strategie udržitelného rozvoje odpadového hospodářství
Část 3) Strategie eliminace černých skládek
Část 4) Koncepce boje se suchem
Část 5) Koncepce hospodaření s dešťovou vodou

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 318/21 bylo schváleno.

Bod č. 4 - Prezentace plnění předmětu smlouvv „ Příprava strategických dokumentů pro obec
Mikulovice - EKOLOGIE“ dodavatelem EKOTOXA s.r.o.
Část 1) Pa_sport veřejné zeleně

Usnesení č. 319121 :
Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí prezentaci plnění předmětu smlouvy „ Příprava
strategických dokumentů pro obec Mikulovice — EKOLOGIE" dodavatelem EKOTOXA s.r.o.
Část 1) Pasport veřejné zeleně

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, ]. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,



K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 319/21 bylo schváleno.

Bod č. 5 - Prezentace plnění předmětu smlouw „„Příprava strategických dokumentů pro obec
Mikulovice — Zkvalitnění komunikace“ dodavatelem Galileo Corporation s.r.o.
Část ll Komunikační strategie
Částz Webo ' ortál

Usnesení č. 320121 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí prezentaci plnění předmětu smlouvy „Příprava
strategických dokumentů pro obec Mikulovice — Zkvalitnění komunikace" dodavatelem Galileo
Corporation s.r.o.
Část 1) Komunikační strategie
Část 2) Webový portál

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, ]. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 320/21 bylo schváleno.

Bod č. 6 - Pořízení nového rozvaděče RVO v ul. Valčíkova. výběr dodavatele.
Starosta obce informoval o přijetí tří nabídek. Cenově nejvýhodnější byla nabídka společnosti ELPO
s.r.o.
Usnesení č. 321121 :

1. Zastupitelstvo obce Mikulovice schvalujepořízení rozvaděče RVO v ulici Valčíkova od
společnosti ELPO s.r.o., IČO 26005221, se sídlem Riegrova 431, 538 62 Hrochův Týnec, za
cenu 154. 770,- Kč.

2. Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá objednání pořízení rozvaděče dle bodu 1.

Z: starosta obce
T: 30. 11. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, ]. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: 0



Zdrželi se: O

Usnesení č. 321/21 bylo schváleno.

Bod č. 7 - RozšířerMarkoviště pro MŠ Mikulovice, Výběr zpracovatele PD.
Starosta obce informoval o přijetí tří nabídek. Jedna nemohla být z kapacitních důvodů uchazeče
realizována. Cenově nejvýhodnější byla nabídka společnosti VR Project s.r.o.

Usnesení č. 322121 :

1)

2)

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje provedení_rozšíření parkoviště pro mateřskou
školku na p.p.č. 273/1 a p.p.č. 273/10 v k.ú. Mikulovice u Pardubic a schvaluje objednávku
na vypracování projektové dokumentace se společností VR Project s.r.o., IČO 07805101, se
sídlem Bělehradská 394, 530 09 Pardubice, za cenu 83.490,- Kč.
Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá objednat projektovou dokumentaci dle výroku 1.

Z: starosta obce
T: 30. 11. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 8 (S. Meduna, M. Votřel, J. Nentvich, Karel Pfeifer, A. Štanglová,

K. Němcová, E. Šmejdíř, O. Kmoníček)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 322/21 bylo schváleno.

Bod č. 8 - Oprava části komunikace ulice Dlouhá, výběr zpracovatele PD.
Starosta obce informoval o přijetí tří nabídek. Jedna nemohla být z kapacitních důvodů uchazeče
realizována. Cenově nejvýhodnější byla nabídka společnosti VR Project s.r.o.

Usnesení č. 323121 :
1)

2)

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje provedení_opravy části komunikace ulice Dlouhá
na p.p.č. 54/14 v k.ú. Mikulovice u Pardubic a schvaluje objednávku na vypracování
projektové dokumentace se společností VR Project s.r.o., IČO 07805101, se sídlem
Bělehradská 394, 530 09 Pardubice, za cenu 98. 01 0,- Kč.
Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá objednat projektovou dokumentaci dle výroku 1.

Z: starosta obce
T: 30. 11. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 7 (S. Meduna, M. Votřel, Karel Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová, E. Šmejdíř,

O. Kmoníček)



Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 323/21 bylo schváleno.

Bod č. 9 - Smlouva o spolupráci s VAK Pardubice Qři přípravě a realizaci stavby v ulici V Zahradách.

Usnesení č. 324121 :
1)

2)

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o spolupráci s VAK Pardubice při přípravě
a realizaci stavby v ulici VZahradách.
Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu dle bodu 1.

Z: starosta obce
T: 30. 11. 2021

Výsledek hlasování:

Pro: 7 (S. Meduna, M. Votřel, Karel Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová, E. Šmejdíř,

O. Kmoníček)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 324/21 bylo schváleno.

Bod č. 10 - Změna dodavatele energiL

Usnesení č. 325121 :
Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí uzavření smluv o sdružených službách dodávky
elektřiny na 7 odběrných místech v Mikulovicích se společností ČEZ Prodej a.s.

Bod č. 11 - Strategický rámec MAP — seznam investičních priorit ZŠ a MŠ Mikulovice (2021 - 2027).
Usnesení č. 326121 :
Zastupitelstvo obce schvaluje Strategický rámec MAP — seznam investičních priorit ZŠ a MŠ
Mikulovice (2021 - 2027).

Výsledek hlasování:

Pro: 7 (S. Meduna, M. Votřel, Karel Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová, E. Šmejdíř,

O. Kmoníček)

Proti: O



Zdrželi se: 0

Usnesení č. 326/21 bylo schváleno.

Bod č. 12 - Plán inventur na rok 2021.

Usnesení č. 327121:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje plán inventur na rok 2020 a složení inventarizační a
likvidační komise.

Výsledek hlasování:

Pro: 7 (S. Meduna, M. Votřel, Karel Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová, E. Šmejdíř,

O. Kmoníček)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 327/21 bylo schváleno.

Bod č. 13 - Záměr obce prodat část pozemku 72/1 v k.ú. Mikulovice u Pardubic.

Bod stažen z programu z důvodu chybějícího ocenění pozemku.

Bod č. 14 - Podání žádosti o dotaci na akci Školní multifunkční hřiště do Progamu obnovy a rozvoje
venkova Ministerstva pro místní rozvoj na rok 2022.

Usnesení č. 328121:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje podám zadosti o dotaci na akci Školní multifunkční hřiště
do Programu obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj na rok 2022:

Výsledek hlasování:

Pro: 7 (S. Meduna, M. Votřel, Karel Pfeifer, A. Štanglová, K. Němcová, E. Šmejdíř,

O. Kmoníček)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 328/21 bylo schváleno.



Bod č. 14 - Různé

- Starosta informoval o provedení dílčí kontroly hospodaření obce krajským úřadem.
- A. Štanglová informovala o konání zasedání finančního výboru a závěrech jednání.

Starosta připraví na základě jednotlivých závěrů body k projednání do následujícího
zastupitelstva.

- Starosta informoval, že zruší od pondělí 22.11. 2021 možnost pronájmu tělocvičny a
klubovny MŠ.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 21:45 hod.

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina
2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle 5 93 odst. 1 zákona o obcích
+ jednotlivé listiny projednávaných bodů. 'l

Zápis byl vyhotoven dne: 19. ll. 2021

Zapisovatel: Michal Votřel .............................


